
 

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

17.07.2019                        м. Пологи                                 №  186 
 
 
Про затвердження складу  

колегії Пологівської районної  

державної адміністрації 

Запорізької області  
 

 

  Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»,  на виконання Положення про колегію Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області, затвердженого розпорядженням 

голови райдержадміністрації від 21.01.2014 № 28 «Про затвердження 

Положення про колегію Пологівської  районної державної адміністрації 

Запорізької області», на підставі розпорядження голови райдержадміністрації 

від 24.04.2019 № 114 «Про затвердження граничної штатної чисельності 

працівників структурних підрозділів Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області» та листа Пологівського відділу 

обслуговування громадян (сервісний центр) управління обслуговування 

громадян Головного  управління Пенсійного фонду України в Запорізькій 

області від 15.07.2019 № 501/03, З О Б О В ’ Я З У Ю:    

 

 1. Затвердити склад колегії Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області у новій редакції, що додається. 

 

 2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови районної 

державної адміністрації від 11.01.2019 № 17 «Про затвердження складу колегії   

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області».   
 
 
Голова                           А. КРУПСЬКИЙ   
 

 

 

            


